
Dance Sport Federation, Poland  

member of  World DanceSport Federation 

www.fts-taniec.pl, e-mail: fts.poland@gmail.com 

Plac K. Jagiellończyka 1,  82 -300 Elbląg, fax,  phone: +48 55 6112050 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

PKO BP SA o/Elbląg nr 87 1020 1752 0000 0302 0054 4650 

   

Uchwała nr 88/2021  

Zarządu Federacji Tańca Sportowego 

z dnia 03.12.2021 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie polskiego związku sportowego pn. Polski Związek 

Sportu Tanecznego oraz wyboru delegatów na Zebranie Założycielskie Polskiego Związku Sportu 

Tanecznego  

 

Zarząd Federacji Tańca Sportowego działając na podstawie art. 22 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 

1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2017 r., poz. 210, z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę utworzenie polskiego związku sportowego pn. Polski Związek Sportu Tanecznego 

oraz na działanie Klubu jako członka założyciela Polskiego Związku Sportu Tanecznego. 

2. Wybiera się następujące osoby jako delegatów na Zebranie Założycielskie Polskiego Związku Sportu 

Tanecznego: 

a. Antoni Czyżyk 

b. Magdalena Czarnocka-Kaptur 

c. Tadeusz Krupiński 

d. Tomasz Konury 

e. Marcin Ściegliński 

f. Elżbieta Majewska  

g. Anna Pawlukiewicz 

h. Michał Zacharewicz 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Głosowanie: za-7, przeciw-0, wstrzymał się-0 

 

 


